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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K63513202P

2. Data e Regjistrimit 14/09/2006
3. Emri i Subjektit VAMABEKS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN L.BRIG.17S RR.TH.KALEFI 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregetim  me shumice dhe me pakice te te gjithe mallrave 
industriale, ushqimore, ndertimore dhe bujqesore., te 
tapeteve, moketeve, qilimave makinerive dhe pajisjeve per 
rrobaqepesi, pajisje elektroshtepiake dhe pajisje 
elektrokulturore, hidrosanitare, materiale ndertimi. Transport 
mallrash per vete dhe per te trete brenda dhe jashte territorit 
shqiptar. Import eksport sipas legjislacionit shqiptar
Maksim Qorri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/09/2018                Deri: 07/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MaksimQorri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët VasilByka
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: VAMABEKS
Telefon: 0682057665  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-009733-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/09
/2006

Numri i Vendimit:36345, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-14.09.2006. Emri i subjektit- VAMABEKS. Forma ligjore- Sh.p.k Data 
e themelimit- 05.09.2006. Kohezgjatja- Pa caktuar. Selia- Elbasan, Lagja Brig.17S, 
Rrg.Thoma Kalefi, nr.50. Kapitali- 100 000 leke. Objekti- Tregti mallrash industriale me 
shumice dhe pakice, import- eksport. Perfaqesuesi ligjor- Vasil Byka. Ortaket- Maksim 
Qorri 50%, Vasil Byka 50%.

Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-43-EK-nertila-17-12-20070006.pdf

14/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109119-12-07
Data e Themelimit ishte            "14/09/2006"          u be            "05/09/2006"         
Data e Themelimit ishte            "14/09/2006"          u be            "05/09/2006"         
Objekti ishte            ("Tregti mallrash industriale me shumice dhe pakice, import- 
eksport.")          u be            ("Tregeti Mallrash Industriale me Shumice dhe Pakice, 
Import- Eksport")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
LAGJA SHENKOLL;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Byka")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5290871-B685-409B-84E5-F99ADF8D34A7
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Data ishte                      ("14/09/2006")            u be              ("05/09/2006")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155292-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

07/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-555534-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 18.05. 
2011.Depozitimi Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret 
dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682057665")         
Objekti ishte            ("Tregeti Mallrash Industriale me Shumice dhe Pakice, Import- 
Eksport")          u be            ("Tregetim  me shumice dhe me pakice te te gjithe mallrave 
industriale, ushqimore, ndertimore dhe bujqesore., te tapeteve, moketeve, qilimave 
makinerive dhe pajisjeve per rrobaqepesi, pajisje elektroshtepiake dhe pajisje 
elektrokulturore, hidrosanitare, materiale ndertimi. Transport mallrash per vete dhe 
per te trete brenda dhe jashte territorit shqiptar. Import eksport sipas legjislacionit 
shqiptar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Byka")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/09/2006")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Byka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551445-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6261B647-B2D8-48E6-AE79-5963D5B8E191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16D899A-556E-42F3-B346-7C9E01E8F4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F347D5-BD24-4A21-BF94-42F40B1FA91E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22784F97-23DD-45D2-937D-68623FCD8DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10EC24F-1B68-4E7D-966B-E196960BB986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69028AA-4462-4920-93E6-F00BC2CC9528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383238E0-BCA0-4202-929E-993D75CFA6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71F45F7-542C-4437-9991-C3A127990CC3
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819741-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091558-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105541-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-749896-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646189C4-977A-4489-9A9B-0163F790101A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7E48E5-F92A-44F3-983E-88046A118246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E2DBCD-26EE-4A8D-B4E4-C6990D18FF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B979B1E-703C-40C3-8A29-C699C7815904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF3C6E8-2160-4930-8CB3-D276175E2F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF3C6E8-2160-4930-8CB3-D276175E2F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031C7CA8-4AFC-4A21-970A-26A4D597A9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B2C094-0A64-445B-BF09-781508C0D726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEEB1C2-E0D8-4988-A9D7-AC6165E538DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE12DA0-E0D8-4D8E-889C-B194C8C39C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE12DA0-E0D8-4D8E-889C-B194C8C39C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCF9EAD-C41A-47BA-818D-CF628FBFBF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BE41E5-DED3-4FE2-988E-F71B8A57A8C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A82261B-2AB9-429B-B194-3B3DFA0E11E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E63849C-A6A7-40E9-A890-5526B7521627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1302EDE-4128-41F5-AB3B-5D99991E10B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CE39DA-BB6A-4470-97A9-3E3125F54C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7BDB18-97CB-42F8-872A-76591DDF185D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F541774-90F6-4740-90A3-8300C1E82F8D
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-824847-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900971-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2009.

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-010448-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-929565-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2016"

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33991B4-8C05-4D9B-91D7-89AC629A0EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA14B8EF-8CD9-46C0-969F-B8F90443B723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E65EF4-3AED-4C83-A797-C68A0B56B17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E65EF4-3AED-4C83-A797-C68A0B56B17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3B71E6-91BD-4182-B58A-11E443D94172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2769C1-B61F-48B3-A8E9-18CDC077042A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EEE5AA-D487-4728-AE26-6F091EB9B0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EEE5AA-D487-4728-AE26-6F091EB9B0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E489DA0-4FD5-4C84-B62D-C0B4F135E186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADA8300-FC21-4671-A624-00E47D2E3F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B953C4B7-94F2-4C51-9D6F-6DA1E30A7CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC17E4B4-3526-4DB6-9C50-715AED382075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283F8A0E-246B-45C4-B9CC-7A4AB43C1F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993D9D4C-DE92-4BC8-A09A-7C5CBCC6424A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E24154A-2320-4E7C-8F7E-B31F8AC16445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F35A890-06FE-4ACC-A2D6-D5E6AC68B80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FA6FCE-2427-47CC-9D51-E5F62559030A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94496262-2D08-497D-83C1-F97F1FE807E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FC2F57-9BFC-4730-98DB-3C35CD919DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96454DCE-713E-4F6F-8B79-7A56CD575AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD795E21-8689-4ABC-B2C3-A86219E57006
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13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-929739-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
07.08.2018 per miratimin e largimit te administratorit z. Vasil Byka dhe emerimin e z. 
Maksim Qorri per nje periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maksim Qorri")                      Nga data 
"07/09/2018             Ne daten "07/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Vasil Byka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-937774-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236306-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
VAMABEX.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
SHENIME SHPJEGUSE.pdf

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523192-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyarve Financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
SHENIME SHPJEGUSE.pdf
VENDIM ORTAKU PDF.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C79CBCE-87BE-4767-A7AB-43D688E3E6F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3BF734-379B-4FCC-822C-562E8B061B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF260EFC-34D1-4A10-BC12-65654CF5C5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED7A80B-FE1D-4EB0-8761-75DEDF2519FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FA4439-06EC-4DC7-81C4-993FB8875034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B94372-FFC2-42ED-BCE1-B4F99684BE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6525A060-98D8-40FB-9E03-EE1A75C94DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8157CEC-F3BD-4369-A61A-9C4711FDD8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC14FED-7DF6-4BBF-B680-22F435F6D072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF975B6F-8689-467B-920E-47B4011BB4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB2B6B9-CD2D-4F94-9768-C808F1D5842B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C6FABC-1E97-4B57-9A87-382014F1E691
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10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-708522-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi ortakeve vamabeks-04062021130556.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  VAMABEKS 2020 eal.xlsx
shenime spjeguese vamabeks-04062021130636.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
VAMABEKS2020.xlsx

14/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924890-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE bilanc vamabex 2021.pdf
performanca vamabeks  e-all 21.xlsx
VENDIM VAMABEX 2021.pdf
pozicioni vamabeks e-all 21.xlsx

Datë: 01/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB00D32B-05E7-4E63-8476-31BDCCF718FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD0C3B2-E23B-4064-A224-ACC1D8299997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1FD166-7D06-480B-BFE3-D8BABED8BE33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7EE61C-627A-42AE-9453-EA838F528C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7EE61C-627A-42AE-9453-EA838F528C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BDC222-39BE-40DE-865A-C787482C8A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A514160A-CBA1-4658-BFFE-2836018E14EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748BD0FB-6F41-42B8-BB38-FD9A268CAE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABB960A-2F66-4374-B289-F7AD7FF19CEC

